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No 2 Berry Gilles / Fenoy Joaquim (Rg=15)

Pass 3 1:40.361

Pass 26 2:56.051 1 1:15.690 *

Pass 51 4:08.118 2 1:12.067 *

Pass 73 5:18.195 3 1:10.077 *

Pass 95 6:29.249 4 1:11.054

Pass 114 7:38.875 5 1:09.626 *

Pass 137 8:48.349 6 1:09.474 *

Pass 159 9:58.606 7 1:10.257

Pass 176 11:06.581 8 1:07.975 *

Pass 205 23:30.812 9 12:24.231

Pass 219 24:41.341 10 1:10.529

Pass 234 25:49.125 11 1:07.784 *

Pass 249 26:57.876 12 1:08.751

In 264 28:27.982 13 1:30.106

No 5 Loreille Philippe / Lafon Pascal (Rg=3)

Pass 15 2:05.920

Pass 40 3:20.636 1 1:14.716 *

Pass 62 4:28.064 2 1:07.428 *

Pass 80 5:35.177 3 1:07.113 *

Pass 100 6:40.454 4 1:05.277 *

Pass 118 7:45.716 5 1:05.262 *

Pass 139 8:51.994 6 1:06.278

Pass 158 9:57.827 7 1:05.833

Pass 174 11:02.919 8 1:05.092 *

Pass 206 23:38.660 9 12:35.741

Pass 221 24:47.998 10 1:09.338

Pass 235 25:54.377 11 1:06.379

Pass 250 26:58.528 12 1:04.151 *

No 12 Raffier David / Ferreira Joachim

No 13 Gaillard Charles / Lavarino Paola (Rg=7)

Pass 7 1:49.780

Pass 28 2:57.843 1 1:08.063 **

Pass 49 4:04.284 2 1:06.441 *

Pass 70 5:10.106 3 1:05.822 *

Pass 91 6:15.816 4 1:05.710 *

Pass 112 7:21.577 5 1:05.761

Pass 133 8:27.442 6 1:05.865

Pass 154 9:33.373 7 1:05.931

Pass 168 10:40.528 8 1:07.155

Pass 208 23:51.989 9 13:11.461

Pass 223 24:58.493 10 1:06.504

Pass 238 26:04.852 11 1:06.359

Pass 255 27:11.355 12 1:06.503

No 20 Palacoeur Laurent / Hurier Daniel (Rg=21)

Pass 6 1:49.207

Pass 30 3:07.208 1 1:18.001 *

Pass 57 4:24.447 2 1:17.239 *

Pass 84 5:42.785 3 1:18.338

Pass 106 6:55.789 4 1:13.004 *

In 127 8:14.625 5 1:18.836

No 28 Laplace Marc / Laplace  Cedric (Rg=11)

Pass 17 2:08.488

Pass 41 3:20.950 1 1:12.462 *

Pass 64 4:28.930 2 1:07.980 *

Pass 81 5:36.654 3 1:07.724 *

Pass 102 6:44.647 4 1:07.993

Pass 120 7:51.436 5 1:06.789 *

Pass 140 8:58.149 6 1:06.713 *

In 162 10:17.065 7 1:18.916

No 29 Vinet Claude / Bœuf Laetitia (Rg=5)

Pass 21 2:16.137

Pass 43 3:25.134 1 1:08.997 *

Pass 65 4:33.124 2 1:07.990 *

Pass 86 5:49.654 3 1:16.530

Pass 105 6:55.773 4 1:06.119 *

Pass 125 8:02.038 5 1:06.265

In 147 9:15.151 6 1:13.113

Pass 207 23:47.118 7 14:31.967

Pass 222 24:53.720 8 1:06.602

Pass 237 25:58.577 9 1:04.857 *

Pass 251 27:03.649 10 1:05.072

No 39 Marzelle J.Marie / Lavidalie Bruno (Rg=2)

Pass 134 8:30.513

Pass 155 9:33.832 1 1:03.319 *

Pass 166 10:36.957 2 1:03.125 *

Pass 198 22:59.739 3 12:22.782

Pass 211 24:04.058 4 1:04.319

Pass 224 25:06.183 5 1:02.125 *

Pass 239 26:07.308 6 1:01.125 *

Pass 253 27:09.087 7 1:01.779



CHPT DE LIGUE  POITOU CHARENTES SIDE CARS PROMO

Essais Qualifs 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 2/4 Le 31/07/2017 à 11:12

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 51 Soulet J. Patrick / Galerne Coraline (Rg=12)

Pass 23 2:28.555

Pass 45 3:42.880 1 1:14.325 *

Pass 68 4:53.661 2 1:10.781 *

Pass 90 6:04.223 3 1:10.562 *

Pass 110 7:13.976 4 1:09.753 *

Pass 132 8:22.073 5 1:08.097 *

Pass 153 9:29.899 6 1:07.826 *

In 171 10:46.267 7 1:16.368

Pass 204 23:22.874 8 12:36.607

Pass 218 24:31.767 9 1:08.893

Pass 233 25:39.043 10 1:07.276 *

Pass 248 26:47.335 11 1:08.292

Pass 262 27:56.067 12 1:08.732

No 52 Garo Erwan / Grasland Christophe (Rg=22)

Pass 5 1:48.926

Pass 29 3:06.720 1 1:17.794 *

Pass 55 4:23.889 2 1:17.169 *

In 89 5:52.392 3 1:28.503

Pass 126 8:07.713 4 2:15.321

Pass 148 9:21.669 5 1:13.956 *

Pass 167 10:37.257 6 1:15.588

Pass 213 24:06.258 7 13:29.001

Pass 229 25:20.335 8 1:14.077

Pass 244 26:34.555 9 1:14.220

Pass 261 27:48.512 10 1:13.957

No 55 Rey  Leandro / Orta Vilaro Rosa (Rg=8)

Pass 10 1:56.447

Pass 31 3:09.450 1 1:13.003 *

Pass 53 4:18.234 2 1:08.784 *

Pass 75 5:25.046 3 1:06.812 *

Pass 96 6:31.674 4 1:06.628 *

Pass 115 7:39.044 5 1:07.370

Pass 136 8:46.222 6 1:07.178

Pass 156 9:52.471 7 1:06.249 *

Pass 173 10:58.255 8 1:05.784 *

Pass 203 23:18.691 9 12:20.436

Pass 217 24:25.675 10 1:06.984

Pass 231 25:32.825 11 1:07.150

Pass 245 26:39.069 12 1:06.244

Pass 259 27:44.995 13 1:05.926

No 60 Bertrand Pascal / Batailler Denis (Rg=6)

Pass 13 2:01.527

Pass 35 3:12.875 1 1:11.348 *

Pass 56 4:24.090 2 1:11.215 *

Pass 77 5:31.841 3 1:07.751 *

Pass 99 6:37.391 4 1:05.550 *

Pass 116 7:45.016 5 1:07.625

Pass 138 8:50.546 6 1:05.530 *

Pass 157 9:56.702 7 1:06.156

Pass 175 11:03.029 8 1:06.327

No 63 Michon J. Bernard / Chaigneau Christian (Rg=14)

Pass 14 2:02.136

Pass 37 3:13.785 1 1:11.649 *

Pass 60 4:25.154 2 1:11.369 *

Pass 79 5:35.041 3 1:09.887 *

Pass 101 6:44.407 4 1:09.366 *

Pass 123 7:53.841 5 1:09.434

Pass 144 9:02.510 6 1:08.669 *

Pass 161 10:12.525 7 1:10.015

Pass 177 11:20.150 8 1:07.625 *

Pass 201 23:12.675 9 11:52.525

Pass 215 24:21.739 10 1:09.064

Pass 230 25:30.677 11 1:08.938

Pass 246 26:39.811 12 1:09.134

Pass 260 27:47.346 13 1:07.535 *

No 85 Berthelot  J. Robert / Hillairet Brigitte (Rg=18)

Pass 11 1:56.794

Pass 33 3:12.395 1 1:15.601 *

Pass 61 4:27.605 2 1:15.210 *

Pass 83 5:40.398 3 1:12.793 *

Pass 104 6:50.565 4 1:10.167 *

Pass 124 8:01.333 5 1:10.768

Pass 145 9:13.673 6 1:12.340

In 165 10:34.837 7 1:21.164

Pass 202 23:13.694 8 12:38.857

Pass 216 24:24.354 9 1:10.660

Pass 232 25:35.332 10 1:10.978

Pass 247 26:46.448 11 1:11.116

Pass 263 27:58.617 12 1:12.169

No 99 Le Bail Philippe / Leveau Serge (Rg=1)

Pass 18 2:08.620

Pass 36 3:13.340 1 1:04.720 **

Pass 52 4:17.634 2 1:04.294 *

Pass 74 5:18.469 3 1:00.835 *

In 93 6:23.951 4 1:05.482

Pass 199 23:04.525 5 16:40.574

Pass 212 24:05.250 6 1:00.725 *

Pass 225 25:06.472 7 1:01.222

Pass 240 26:09.696 8 1:03.224

Pass 254 27:10.139 9 1:00.443 *
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No 124

Pass 22 2:23.855

Pass 47 3:49.062 1 1:25.207 *

Pass 94 6:28.731 2 2:39.669

Pass 119 7:45.882 3 1:17.151 *

Pass 143 9:01.690 4 1:15.808 *

Pass 172 10:53.619 5 1:51.929

No 139 Hicks Steve / Salmon Clotilde (Rg=4)

Pass 16 2:07.210

Pass 39 3:14.524 1 1:07.314 *

Pass 59 4:24.975 2 1:10.451

In 78 5:33.157 3 1:08.182

Pass 111 7:14.638 4 1:41.481

Pass 131 8:19.868 5 1:05.230 *

Pass 150 9:26.103 6 1:06.235

Pass 163 10:33.604 7 1:07.501

Pass 200 23:08.096 8 12:34.492

Pass 214 24:12.331 9 1:04.235 *

Pass 228 25:17.154 10 1:04.823

Pass 241 26:22.036 11 1:04.882

Pass 256 27:26.408 12 1:04.372

No 225 Quilbault Jimmy / Pesenti Sylvain (Rg=19)

Pass 20 2:11.111

Pass 44 3:26.292 1 1:15.181 *

Pass 67 4:38.014 2 1:11.722 *

Pass 88 5:50.591 3 1:12.577

Pass 108 7:04.248 4 1:13.657

Pass 130 8:16.295 5 1:12.047

Pass 151 9:28.293 6 1:11.998

Pass 169 10:41.638 7 1:13.345

Pass 210 24:01.621 8 13:19.983

Pass 227 25:13.851 9 1:12.230

Pass 242 26:26.914 10 1:13.063

Pass 257 27:37.823 11 1:10.909 *

No 323 Pla Josep / Vega Miguel

No 333 Beneteau Eric / Veniant Erika (Rg=9)

Pass 12 2:00.014

Pass 34 3:12.768 1 1:12.754 *

Pass 54 4:23.780 2 1:11.012 *

Pass 76 5:30.355 3 1:06.575 *

Pass 98 6:36.597 4 1:06.242 *

Pass 117 7:45.275 5 1:08.678

In 141 8:59.460 6 1:14.185

No 357 Lancelle Christophe / Quesne Yvan (Rg=17)

Pass 2 1:36.278

Pass 25 2:47.382 1 1:11.104 **

Pass 48 3:57.007 2 1:09.625 *

Pass 69 5:06.352 3 1:09.345 *

No 505 Joly Dominique / Joly Jéremy (Rg=10)

Pass 4 1:42.321

Pass 27 2:56.329 1 1:14.008 *

Pass 50 4:05.005 2 1:08.676 *

Pass 71 5:11.723 3 1:06.718 *

Pass 92 6:19.450 4 1:07.727

Pass 113 7:25.888 5 1:06.438 *

In 135 8:34.245 6 1:08.357

No 529 Descours David / Descours Celine (Rg=13)

Pass 8 1:54.648

Pass 32 3:10.169 1 1:15.521 *

Pass 58 4:24.577 2 1:14.408 *

Pass 82 5:36.704 3 1:12.127 *

Pass 103 6:45.271 4 1:08.567 *

Pass 121 7:52.676 5 1:07.405 *

Pass 142 9:01.652 6 1:08.976

Pass 160 10:11.472 7 1:09.820

In 178 11:20.973 8 1:09.501

No 555 Delamarre Mel / Morel Alexandre (Rg=20)

Pass 9 1:56.176

Pass 38 3:14.037 1 1:17.861 *

Pass 63 4:28.881 2 1:14.844 *

Pass 85 5:48.332 3 1:19.451

Pass 107 7:02.016 4 1:13.684 *

Pass 128 8:15.783 5 1:13.767

Pass 152 9:29.540 6 1:13.757

In 170 10:44.508 7 1:14.968

Pass 220 24:41.499 8 13:56.991

Pass 236 25:54.970 9 1:13.471 *

Pass 252 27:07.637 10 1:12.667 *

No 556 Gilard Thierry / Gilard Yoann (Rg=23)

Pass 24 2:29.472

Pass 46 3:48.738 1 1:19.266 *

Pass 72 5:12.144 2 1:23.406

Pass 97 6:34.360 3 1:22.216

Pass 122 7:53.644 4 1:19.284

In 146 9:14.129 5 1:20.485
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No 556 Gilard Thierry / Gilard Yoann (Rg=23)

Pass 209 23:52.243 6 14:38.114

Pass 226 25:10.050 7 1:17.807 *

Pass 243 26:27.304 8 1:17.254 *

Pass 258 27:44.953 9 1:17.649

No 595 Rigo Dieudonné / Moreau Sylvia (Rg=16)

Pass 19 2:09.449

Pass 42 3:24.138 1 1:14.689 *

Pass 66 4:33.419 2 1:09.281 *

Pass 87 5:49.740 3 1:16.321

Pass 109 7:07.839 4 1:18.099

Pass 129 8:15.937 5 1:08.098 *

Pass 149 9:24.621 6 1:08.684

Pass 164 10:33.687 7 1:09.066


